
第71回秋田県中学校総合体育大会

第66回秋田県中学校スキー大会

秋田県仙北市

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

佐藤 智弥

高橋 仁

江橋 武

谷藤 良
細谷 夏奈
五十嵐 利枝

女子 回転

公式成績表

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

2本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

田沢湖回転コース
,7∂、7:m
7′よ、7m
/6夕 lm

SA」05-SL-20/82

柴田 尚哉
細谷 夏奈
五十嵐 利枝

旗門数
天候

53(51) スター ト時間
雨   雪質

スタート/フ ィニッシュ気温

旗門数   54(52)  スタート時間   13:05
天候      雨   雪質      ソフト
スター ト/フ ィニッシユ気温    2.5℃ /2.6℃

００
卜
℃

Ｉ

フ
４

１
ソ
／℃４

順位 スタート
No

コード 競技者  ――――――…
No 氏名           所 属 名

F=730
計  レース
間 ポイン ト

49.12   54.28  1:43.40    0.00
50.93    53.39  1:4432     650
53.72   5442  1:4814   33.46
54.60   56.52  1:51 12    54.50
55.63   5676  1:5239    6347
5666    55.88  1:5254    64.53
55.78    5685  1:5263   65.16
56.96    55.73  1:52.69    65.59
57.42    57.64  1:55.06    8232
58.12    5980  1:57.92   102.51
47.74  1:1142  1:59.16  111.26
1:0025  1:01.01  2:0126  126.09
1:01.81  1:00.01  2:0182   130.04
1:02.58  1:0331  2:05.89   158.78
1:0434  1:05.02  2:09.36   183.28

SL8/  1

合
時

日
間

本２
時

日
間
本１
時

４

１

６

８

３

７

４

０

８

５

，
，

ｏ

７

９
ズ

υ

ｌ

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

7006 中嶋 智杏楽
7022 佐々木 碧波
7001 高橋 彩友
7003 児玉 徳未
7004 千田 萌菜
7016 佐藤 もな
7008 高橋 優未
7013 畠山 紗依
7005 中村 心愛
7012 高坂 真美
7007 森川 栞奈
7014 三嶋 愛美
7017 日景 梨紗
7018 海沼 実羽
7002 奈良 美花

藤里中学校
角館中学校
羽後中学校
大館国際情報学院中学
増田中学校
花輪中学校
増田中学校
西明寺中学校
秋田大学附属中学校
鷹巣中学校
鷹巣中学校
神代中学校
北陽中学校
人幡平中学校
花輪中学校

3

3

3

3

2

1

1

3

1

2

3

2

1

2

1

2023/01/13/秋 田県田沢湖スキー場
DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO



第71回秋田県中学校総合体育大会

第66回秋田県中学校スキー大会

秋田県仙北市

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 所 属 名

十和田中学校
大曲中学校

大内中学校
東成瀬中学校
美郷中学校

大内中学校

1本 目  2本 目
時 間  時 間

1:0506  1:07.99
1:07.50  1:11.59

F=730
レー ス

ポイン ト

209.33
251,97

合 計
時 間

2:1305
2:19.09

16 13  7011 成田 裕帆
17 11  7020 小西 来愛

DID NOT START            [lst
6     7015  カロ″浜  ラ饉男「
9  7023 鈴木 菜月
19  7019 高橋 依吹

DID NOT FINISH           [lst
21  7021 桃井 奈々緒

DISQUALIFIED             [lst

NOT PERMITTED TO START   [lst

DID NOT START            [2nd

DID NOT FINISH           [2nd

DISQUALIFIED             [2nd

NOT PERMITTED TO START   [2nd

技術代表 佐藤 智弥

R洲 ]
〈ソ
“　
０
４
　
―́
■

RUN]

RUN]

RUN]

RUN]

RUN]

RUN]

RUN]

1

0

0

0

0

0

0

_′た盗 常斉)
3 スキー 2

DATA PROCESSING by SEIKO TIMING SEIKO



第71回秋田県中学校総合体育大会

第66回秋田県中学校スキー大会

秋田県仙北市

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

)頂布L スタート
No

競技 スタート
結果  No

コード 競技者
No 氏名

コード 競技者
No 氏名

7007 森り||
7022 佐々木
7003 児玉 ‐
7006  中山鳥
7004 千田

上位 5
ポイント

レー ス

ポイン ト

0.00
6.50

54.50
63.47

65,16

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

４

１

６

８

８

７

４

０

８

５

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

7006 中嶋 智杏楽
7022 佐々木 碧波
7001 高橋 彩友
7003 児玉 篠未
7004 千田 萌菜
7016 佐藤 もな
7008 高橋 優未
7013 畠山 紗依
7005 中村 心愛
7012 高坂 真美

所 属 名

藤里中学校
角館中学校
羽後中学校
大館国際情報学院中学
増田中学校
花輪中学校
増田中学校
西明寺中学校
秋田大学附属中学校
鷹巣中学校

79.80      79,80
20.15      20,15
126,74
55.39      55.39
85.76     85,76
176.70
118.26     118.26
158,89
131.37
197.53

スター ト時点の上位 5名

２

１

８

４

３

１

９
１

４

１

５

栞奈
碧波
休未
智杏楽
萌菜

所 属 名

鷹巣中学校
角館中学校
大館国際情報学院中学
藤里中学校
増田中学校

SAJ
ポイン ト

0.00
20.15
55.39
79,80
85.76

241.10
359,36

189.63

41.083

41.08
41.08
41.08

3

3

3

3

2

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算  (AttB― C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

技術代表 佐藤 智弥

2023/01/13/秋 田県田沢湖丞キー場

みた1泰 4ダ郊
SL9 /   1

DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO

3

2

1

1

3

1

2


