

第71回秋田県中学校総合体育大会  
第66回秋田県中学校スキー大会  
秋田県仙北市

女子 回転  
公式成績表

ジュリー 技術代表	佐藤 智弥	テクニカルデータ コース名	田沢湖回転コース
主審	高橋 仁	スタート地点	870.7m
競技委員長	江橋 武	フィニッシュ地点	715.7m
		標高差	155m
		ホモロゲーションNo.	SAJ05-SL-20/82

1本目	2本目
コースセッター	柴田 尚哉
前走者 - A -	細谷 夏奈
前走者 - B -	五十嵐 利枝

旗門数	53(51)	スタート時間	11:00	旗門数	54(52)	スタート時間	13:05
天候	雨	雪質	ソフト	天候	雨	雪質	ソフト
スタート／フィニッシュ気温			4°C / 4°C	スタート／フィニッシュ気温			2.5°C / 2.6°C

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	----- 所 属 名	1 本目 時 間	2 本目 時 間	合 計 時 間	F=730 レース ポイント
1	4	7006	中嶋 智杏楽	藤里中学校	3	49.12	54.28	1:43.40 0.00
2	1	7022	佐々木 碧波	角館中学校	3	50.93	53.39	1:44.32 6.50
3	16	7001	高橋 彩友	羽後中学校	3	53.72	54.42	1:48.14 33.46
4	18	7003	児玉 徳未	大館国際情報学院中学	3	54.60	56.52	1:51.12 54.50
5	3	7004	千田 萌菜	増田中学校	2	55.63	56.76	1:52.39 63.47
6	17	7016	佐藤 もな	花輪中学校	1	56.66	55.88	1:52.54 64.53
7	14	7008	高橋 優未	増田中学校	1	55.78	56.85	1:52.63 65.16
8	10	7013	畠山 紗依	西明寺中学校	3	56.96	55.73	1:52.69 65.59
9	8	7005	中村 心愛	秋田大学附属中学校	1	57.42	57.64	1:55.06 82.32
10	5	7012	高坂 真美	鷹巣中学校	2	58.12	59.80	1:57.92 102.51
11	2	7007	森川 莉奈	鷹巣中学校	3	47.74	1:11.42	1:59.16 111.26
12	15	7014	三嶋 愛美	神代中学校	2	1:00.25	1:01.01	2:01.26 126.09
13	7	7017	日景 梨紗	北陽中学校	1	1:01.81	1:00.01	2:01.82 130.04
14	12	7018	海沼 寒羽	八幡平中学校	2	1:02.58	1:03.31	2:05.89 158.78
15	20	7002	奈良 美花	花輪中学校	1	1:04.34	1:05.02	2:09.36 183.28

第71回秋田県中学校総合体育大会  
 第66回秋田県中学校スキー大会  
 秋田県仙北市

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	F=730		
					1本目 時間	2本目 時間	合 計 時間
16	13	7011	成田 裕帆	十和田中学校	1	1:05.06	1:07.99
17	11	7020	小西 来愛	大曲中学校	1	1:07.50	1:11.59
DID NOT START			[1st RUN]	3			
6	7015	加藤 葉那		大内中学校	2		
9	7023	鈴木 菜月		東成瀬中学校	2		
19	7019	高橋 依吹		美郷中学校	1		
DID NOT FINISH			[1st RUN]	1			
21	7021	桃井 奈々緒		大内中学校	1		
DISQUALIFIED			[1st RUN]	0			
NOT PERMITTED TO START			[1st RUN]	0			
DID NOT START			[2nd RUN]	0			
DID NOT FINISH			[2nd RUN]	0			
DISQUALIFIED			[2nd RUN]	0			
NOT PERMITTED TO START			[2nd RUN]	0			

技術代表 佐藤 智弥

佐藤 智弥

第71回秋田県中学校総合体育大会  
第66回秋田県中学校スキー大会  
秋田県仙北市

女子 回転  
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10 名

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	S A J ポイント	上位 5 ポイント	レース ポイント
1	4	7006	中嶋 智杏楽	藤里中学校	3	79.80	79.80
2	1	7022	佐々木 碧波	角館中学校	3	20.15	20.15
3	16	7001	高橋 彩友	羽後中学校	3	126.74	
4	18	7003	児玉 徳未	大館国際情報学院中学	3	55.39	55.39
5	3	7004	千田 萌菜	増田中学校	2	85.76	85.76
6	17	7016	佐藤 もな	花輪中学校	1	176.70	
7	14	7008	高橋 優未	増田中学校	1	118.26	118.26
8	10	7013	畠山 紗依	西明寺中学校	3	158.89	
9	8	7005	中村 心愛	秋田大学附属中学校	1	131.37	
10	5	7012	高坂 真美	鷹巣中学校	2	197.53	

スタート時点の上位 5 名

競技 結果	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	S A J ポイント
11	2	7007	森川 莉奈	鷹巣中学校	3
2	1	7022	佐々木 碧波	角館中学校	3
4	18	7003	児玉 徳未	大館国際情報学院中学	3
1	4	7006	中嶋 智杏楽	藤里中学校	3
5	3	7004	千田 萌菜	増田中学校	2

合計		
スタート時点のポイント上位 5 名 (B)	241.10	
フィニッシュ時の上位 10 名のポイント上位 5 名 (A)		359.36
該当選手のレースポイント (C)		189.63
ペナルティ計算 $(A+B-C)/10 \Rightarrow$	41.083	
四捨五入	41.08	
ペナルティ計算値	41.08	
適用ペナルティ	41.08	

技術代表 佐藤 智弥

佐藤 智弥